
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
Nicolas Krizan, ordförande 0705-121963, nicolaskrizan@gmail.com 
Ann Wiking Ståhl, vice ordförande 0708-588955, annwiking@gmail.com 
Sofia Melin, sekreterare 0705-720858, sofia.melin@gmail.com 
Britt Fogelström, kassör 0701-601030, bjfogelstrom@gmail.com
Inger Holm, medlemsansvarig 0725-034500, inger.ss.holm@outlook.com 
Roland Svensson, ledamot 0702-491161, rsvensson444@gmail.com 
Maud Bjerklinger, ledamot 0723-150171, maudbjerklinger@gmail.com 
Anna Bjerklinger, ersättare 0705-164085, annabjerklinger@gmail.com
Anna-Lena Östberg, ersättare  0727-209018, anna-lena.ostberg@hotmail.com

Inger Englund och Eva Sundström, revisorer
Christer Junkergård, valberedning 

Under året har styrelsen hållit 12 ordinarie sammanträden. Föreningen är ansluten till Riksförbundet 
Sveriges Konstföreningar. En värvningskampanj har bedrivits. Vid årsskiftet hade föreningen 504 med-
lemmar. 

Under året har följande aktiviteter genomförts: 
5/3: Föreläsning om falsk konst i Skövde Kulturhus.
15–16/3: Konstresa till Skåne och Danmark.
19/3: Årsmöte i Skövde Kulturhus. 
4/4: Konstresa till Göteborgs konstmuseum och Röhsska.
18/4: Konstnärsbesök hos Anna Wilhelmsson i Ekedalen. 
4–5/5: Konstresa till Värmland.
16/5: Konstnärsbesök hos Peter Prütz i Tidan.
24/8: Konstresa till Närke.
10/9: Konstnärsbesök hos Torbjörn Samuelsson i Tidaholm. 
21–22/9: Konstresa till Skåne, Halland och Småland. 
1/10: Konstnärsbesök hos Emma Samuelsson i Skövde.
17/10: Konstnärsbesök hos Maria Nystedt i Skövde.
7/10–7/11: Medarrangör (tillsammans med Seriefrämjandet) till skaraborgsdelen av Seriefest i Väst.

Inköpta verk visades fortlöpande digitalt för både medlemmar och allmänhet på föreningens webb-
plats skovde.konstforeningar.se. De 40 verken (till 39 vinnare) ställdes även ut på Galleri Lucifer den 
18–19 januari 2025, lottades därefter ut på söndagen, och avhämtades slutligen av de lyckosamma 
vinnarna veckan efter. Fullständig vinnarförteckning finns publicerad på föreningens webbplats. 

Föreningen vill tacka Skövde Kulturhus, Stadsmuseet/Kulturfabriken, Galleri Lucifer, KAC, Högskolan i 
Skövde, Skaraborgs Konstgrafiska Verkstad, Galleri Konstresidenset och Seriefrämjandet för givande 
samarbeten under året. Vi vill även tacka Skövde kommun, Grevillis fond, Längmanska kulturfonden, 
studieförbundet Sensus och Mio för ekonomiskt stöd. 

Slutligen tackar vi alla de konstnärer, gallerier etc som vi besökt och köpt konst av – samt givetvis våra 
trevliga medlemmar för förtroendet under ytterligare ett år.  

STYRELSEN


